
 

COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

ESTRATTO DETERMINAZIONE N.  507 del 07/08/2017 del REGISTRO GENERALE

AREA 1ª: AMMINISTRATIVA-CULTURALE – SERVIZI DEMOGRAFICI – 
SERVIZI CIMITERIALI – ATTIVITA' PRODUTTIVE

N.  22 del 07/08/2017 del Registro del Servizio 

OGGETTO: Assegnazione di n. 1 autorizzazione 
per l'esercizio del servizio di TAXI.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Esaminata la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO  giusto procedere all'assegnazione di n. 1 licenza per l'esercizio del servizio di 
“Taxi”.
VISTA la  Legge 15/1/1992 n.  21  “Legge quadro  per  il  trasporto  di  persone mediante 
autoservizi pubblici non di linea” e le successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge Regionale 6/4/1996 n. 29;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per gli autoservizi pubblici non di linea adottato, 
ai sensi della legge n. 29 del 06 aprile 1996, con atto di C. C. n. 67 del 23 luglio 1997, 
successivamente modificato con deliberazioni di C. C. nn. 141 del 25 novembre 2002 e 09 
del 23 marzo 2007;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ;

D E T E R M I N A

APPROVARE la superiore proposta di determinazione;

DI ASSEGNARE n. 1 licenza comunale per il servizio di “Taxi” al Signor Macaluso Alberto, 
nato a Petralia Sottana il 13/03/1964 ed ivi residente in via Toselli n. 28.

Lì 07/08/2017 Il Responsabile della I Area
                    F.to  D.ssa Gandolfa Ferruzza


